Проект вносит Глава Середского сельского поселения

Максименко А.Е.

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
СЕРЕДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от  21.10.2015  №42
«О внесении изменений и дополнений в

решение Муниципального Совета

Середского сельского поселения № 10
от 24.12.2014 «О бюджете Середского

сельского поселения на 2015 год»

       Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, положением о бюджетном процессе в Середском сельском поселении Муниципальный Совет Середского сельского поселения

РЕШИЛ:

     1.Внести следующие изменения и дополнения в решение Муниципального Совета      Середского сельского поселения № 10 от 24.12.2014года «О бюджете Середского сельского поселения на 2015 год»:

1)  Статью 1 изложить в следующей редакции:
1. «Утвердить основные характеристики бюджета Середского сельского поселения на 2015 год:

- прогнозируемый общий объем доходов бюджета Середского сельского поселения в сумме 26 991 908 38 рублей
- общий объем расходов бюджета Середского сельского поселения в сумме 26 991 908,38 рублей.
2)  В  Приложении 2 к решению в строке «Субсидия на финансирование дорожного хозяйства »  цифру «2 825 000» заменить цифрой «2 796 203,72» в строке «Средства, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями »  цифру «7 730 013,10» заменить цифрой «7 658 319,38»,  в строке «Субвенция бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты» цифру «180 800» заменить цифрой «157 600», добавить строку «Субсидия бюджетам поселений на реализацию федеральных целевых программ по программе «Жилище»  цифрой «339 785,28»
 4)  В Приложении 3 к решению   в строке «Национальная оборона» цифру «180 800» заменить цифрой «157 600», строку «Жилищно-коммунальное хозяйство» цифру     «4 349 886,12» заменить цифрой «4 415 486,12», строку «Социальная политика»  цифру « 850 000» заменить цифрой «1 189 785,28», строке «Дорожный фонд» цифру
 «12 707 088,10» заменить цифрой «13 540 998,10»
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Северянка»
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

       Глава Середского сельского поселения                                   Максименко А.Е.